
 

Co potřebujete k LED blinkrům? 
Často se setkáváme s tím, že zákazníci nemají tušení, co všechno potřebují objednat společně s LED 
blinkry. Není to žádná věda. Vezmeme to v kostce, bez zbytečných detailů… 

1. LED blinkry 

2. záslepky 

3. přerušovač, nebo odpor 

4. adaptér pro propojení kabelového svazku 

 

Pro začátek si vyberte vyhovující blinkry: https://www.m-style.cz/cs/nahradni-dily/blinkry-a-
prislusenstvi/blinkry . Doporučujeme sekvenční FLOW blinkry, protože jsou moc pěkné, mají moderní 
aerodynamické tvary, a taky vysokou svítivost… 

Co že jsou to sekvenční blinkry?  

To znamená, že se diody nabíhají postupně, jako domino – styl à la Audi. My jsme si je namontovali 
na naší firemní MT-07 a jsme nadmíru spokojení, krásně to splývá se vzhledem motorky, a navíc 
opravdu každého zaujmou. 

 

Následně si přihoďte do košíku záslepky… Pokud dáte pryč originální blinkry, zůstane po nich díra, 
kterou musíte vymezit právě pomocí záslepek. Nutno si vybrat ty správné podle značky a typu Vašeho 
motocyklu. U každé záslepky máme v popisku vypsaný seznam motorek, na které pasují.   

 



 

A došli jsme konečně ke kameni úrazu. 

Určitě potřebujete LED přerušovač, nebo odpor, jinak to nebude blikat tak, jak má.  Jsou tady 2 
možnosti:  

1. v tom lepším případě víte, který typ přerušovače LED blinkrů Vaše mašina zkousne. Pak už jen stačí 
si ho na stránkách najít. Je s tím o špetků méně práce než s odporem.  

 

2. Ovšem nemáte-li tušení, po kterém přerušovači sáhnout, pak není nic jednoduššího, než si tam 
připojit odpory, které jsou naprosto univerzální. Ale pozor! 1 blinkr = 1 odpor. Z čehož vyplývá, že 
pokud objednáváte 4 blinkry, musíte si přihodit 4 odpory. 😊😊 

 

Pro velký úspěch je dobré si k tomu všemu vzít ještě adaptér pro propojení kabelového svazku, 
abyste nemuseli porušit původní kabeláž. Jednoduše tam adaptér zacvaknete a k němu pak klasicky 
připojíte blinkry. Plus k plusu, mínus k mínusu… 😊😊 

 



 

 

 

Ve finále by to mělo vypadat takto: 

kabelový svazek – adaptér – odpor – blinkr 😊😊 

 

 

Hodně štěstí! 😊😊 

 

 


